oraz dostarczyli dokumenty określone w Regulaminie Przetargów ROSiR.

Stanowisko 3 o powierzchni 40 m2, którego cena wywoławcza wynosiła 10 000,00 zł netto (słownie: dziesięć tysięcy złotych) za sezon
zostało wylicytowane przez Pana Kamila Inglota reprezentującego firmę Agnieszka Inglot za kwotę 10 050,00 zł netto (słownie:
dziesięć tysięcy pięćdziesiąt złotych) za sezon.

Stanowisko 4 o powierzchni 40 m2, którego cena wywoławcza wynosiła 10 000,00 zł netto (słownie: dziesięć tysięcy złotych) za jeden
sezon zostało wylicytowane przez Pana Tomasza Jopka reprezentującego firmę Joptom Tomasz Jopek za kwotę 10 050,00 zł netto
(słownie: dziesięć tysięcy pięćdziesiąt złotych) za sezon.